

**Bertus Holding ApS**  
Ved Stigbordene 43, 05. mf.  
2450 København SV  
CVR-nr. 30580095

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bertus Holding ApS  
Ved Stigbordene 43, 05. mf.  
2450 København SV

CVR-nr.: 30580095  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kim Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.171 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(37.715)</u>	<u>(41)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(37.715)</u></b>	<b><u>(41)</u></b>
Andre finansielle indtægter		1.847.777	1.681
Andre finansielle omkostninger		<u>(306.219)</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>1.503.843</u></b>	<b><u>1.546</u></b>
Skat af årets resultat	1	<u>(332.574)</u>	<u>(363)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.171.269</u></b>	<b><u>1.183</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.171.269</u>	<u>1.183</u>
		<b><u>1.171.269</u></b>	<b><u>1.183</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.048.492	4.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.048.492</b>	<b>4.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>322.685</b>	<b>10.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.371.177</b>	<b>15.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.371.177</b>	<b>15.233</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		16.049.144	14.878
<b>Egenkapital</b>		<b>16.174.144</b>	<b>15.003</b>
Skyldig selskabsskat		184.533	217
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.033</b>	<b>230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>197.033</b>	<b>230</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.371.177</b>	<b>15.233</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	14.877.875	15.002.875
Årets resultat	0	1.171.269	1.171.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.049.144</b>	<b>16.174.144</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	332.574	363
	<b>332.574</b>	<b>363</b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændret i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
